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BALAUSTRE SERIE 770
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CARATTERISTICHE:
Questa BALAUSTRA, con i pilastrini h 77 cm., e le copertine RBR h 12 cm, permette la costruzione di balaustre che, senza l’ausilio di muretti alla base, raggiungono l’altezza legale parapetto di cm 101. Si fabbrica senza armatura come tutti i prodotti della nostra gamma.

COLORE:
Si fabbricano esclusivamente in calcestruzzo di cemento bianco con aggregato bianco.

MONTAGGIO:
Come il resto delle nostre balaustre, gli elementi sono dotati di un foro ubicati sulle parti superiore ed inferiore, che facilitano la sua collocazione, permettendo di fissare le colonnine allo zoccolo ed alla copertina con l’aiuto dei PERNI Art. ARBR-50.


COMPLEMENTI:
Il CUNEO CBS-2 fa da supplemento alle BALAUSTRE SERIE-770
nella costruzione di ringhiere per scale o recinzioni in pendenza.

La COPERTINA RBR-50 funge indistintamente da zoccolo o corrimano.

Il PILASTRO CLASSICO è consigliabile, per la realizzazione di balaustre
continue di lunghezza superiore ai 4 m. di lunghezza. Il modello PBR-770
sormontato dal COPRIPILASTRO CLASSICO, rende più solida e più
alta la recinzione
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	Modello
	Colore
	Dimensioni cm
	Peso 

pezzo 

Kg
	Pezzi 

pallet
	Kg 

pallet
	€ pezzo

	
	
	A Ø
	B
	Ø 

max
	
	
	
	

	BTR 770
	Bianco
	Ø 16
	77
	15
	19,8
	36
	728
	

	BTR-780
	Bianco
	Ø 16
	77
	15
	20,25
	36
	744
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	Nr. 1 Ml Balaustre 
Serie 770
	Colore
	€ Metro lineare

	Costituito da

4 BTR-770 + 

4 RBR-50
	Bianco
	


	


CORRIMANO RBR LINEARE PER BALAUSTRE SERIE 650-770
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	Modello
	Colore
	Lungh.
	Diam.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-50
	Bianco
	cm 50
	-
	25
	12
	29
	48
	1450
	

	RBR-5
	Bianco
	cm 5
	-
	25
	12
	2,75
	8
	38
	


	


CORRIMANO RBR CURVO PER BALAUSTRE SERIE 650-770
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	Modello
	Colore
	Diam.
Interno

cm
	Dim. cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-25-R
	Bianco
	50*
	25
	12
	36,5
	9
	344
	

	RBR-100-R
	Bianco
	100**
	25
	12
	30
	9
	280
	

	RBR-300-R
	Bianco
	300***
	25
	12
	30
	8
	255
	


* 4 Pezzi per una circonferenza.
** 8 Pezzi per una circonferenza.
*** 20 Pezzi per una circonferenza.
	


CORRIMANO RBR PER COLLEGAMENTO COLONNA
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	Modello
	Colore
	Lungh.

cm
	Dim. cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-12R
	Bianco
	12
	25
	12
	5,65
	Sfuso
	-
	


	


CUNEO PER BALAUSTRE INCLINATE
[image: image10.jpg]



	Modello

	Colore
	Inclinaz.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

scatola
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	

	CBS-2
	Bianco
	30°
	Ø 16
	11,5
	2,5
	3
	8
	


	


PERNI PER MONTAGGIO BALAUSTRE
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Modello
	
	Dimensioni mm
	Imballo
	Pezzi

Sacchetto
	€ 
Sacchetto

	
	
	Lungh.
	Ø
	
	
	

	ARBR-50
	Per balaustre e corrimano 

RBR-50
	55
	8
	Sacchetto
	50
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PILASTRO CLASSICO

	Modello
	Colore
	Dimensioni cm
	H

cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	

	PBR-770
	Bianco
	21
	5
	5
	4
	77
	12
	52
	640
	


	Pilastrino completo
	Colore
	€

Completo

	Nr. 04 PBR-770 + Nr. 01 CBR
	Bianco
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TELAIETTO MONTAGGIO PILASTRO

	Modello
	Dimensioni cm
	Imballo
	€ pezzo

	OUPBR
	25,4x25,4
	Sciolto
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COPRIPILASTRI PER PILASTRO CLASSICO

	Modello
	Tipo
	Colore
	Dimensioni
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A

cm
	B

cm
	
	
	
	

	CBR-300N
	Continuat.
	Bianco
	35
	12
	27
	16
	471
	

	CBR-300A
	Angolare
	Bianco
	35
	12
	27,1
	16
	471
	

	CBR-300U
	Terminale
	Bianco
	35
	12
	27,9
	16
	471
	

	CBR-300S
	Senza contin.
	Bianco
	35
	12
	27,9
	16
	471
	


	ESEMPI APPLICAZIONI


COLONNINA TONDA h 77 CON CORRIMANO RBR-50 SU MURO IN OPERA
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COLONNINA TONDA h 77 CON CORRIMANO E ZOCCOLO RBR-50
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